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19 grudnia 2022

Odbyło się posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i
Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

W porządku obrad znalazła się Informacja z realizacji otwartych konkursów ofert
oraz wsparcia udzielonego w ramach trybów pozakonkursowych z zakresu kultury
fizycznej w roku 2021. Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał wspierające
finansowo 2 wydarzenia kulturalne w województwie oraz Zespół Szkół Specjalnych w
Busku-Zdroju.

Z informacji przedstawionej przez Piotra Kisiela, dyrektora Departamentu Edukacji,
Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych wynika, że celem 3 otwartych konkursów była
promocja sportu i ogólnie pojętej aktywności fizycznej na każdym etapie życia mieszkańców
województwa świętokrzyskiego. Wśród kilkunastu zadań, które zrealizowano w ramach
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konkursów należy wymienić: szkolenie młodzików, organizacja zawodów sportowych dla
dzieci i młodzieży szkolnej, aktywna nauka pływania, aktywizacja seniorów, sport
adresowany do grupy studentów i osób z niepełnosprawnościami, doposażenie w sprzęt
sportowy oraz aktywne wakacje.

Ponadto radni pod przewodnictwem Agnieszki Buras zaopiniowali
pozytywnie:

 projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2013-2040.
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na rok
2023.
projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok ze
zgłoszonymi poprawkami.
projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Busko-Zdrój z
przeznaczeniem na dofinansowanie koncertu „Requiem” Giuseppe Verdiego w ramach
XXIX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju,
w kwocie 40 tys. zł, referowany przez Małgorzatę Rudnicką, dyrektor Departamentu
Kultury I Dziedzictwa Narodowego.
projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Miasta i Gminy Nowa Słupia z przeznaczeniem na realizację wydarzenia
pn. „55 Dymarki w Nowej Słupi”, w kwocie 40 tys. zł, referowany przez Małgorzatę
Rudnicką, dyrektor Departamentu Kultury I Dziedzictwa Narodowego.
projekt uchwały w sprawie udzielenia powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w
kwocie 60 tys. zł dla Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej
projekt uchwały w sprawie udzielenia powiatowi Buskiemu pomocy finansowej, w
kwocie 150 tys. zł dla Zespołu Szkół Specjalnych w Busku- Zdroju.

 

Ponadto radni przyjęli plan pracy komisji na I półrocze 2023 roku i podjęli uchwałę Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia.
W obradach wzięli udział również: radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Maria Fidzińska-Dziurzyńska, skarbnik województwa, Bogumiła
Niziołek, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, Małgorzata Rudnicka, dyrektor
Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Arkadiusz Ślipikowski, z-ca dyrektora
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Tomasz Janusz, z-ca dyrektora
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Departamentu Inwestycji i Rozwoju.
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